
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 111

Про затвердження Акту приймання-
передачі із спільної власності
територіальних громад Гребінківського
району у власність Гребінківської міської
територіальної громади цілісного
майнового комплексу КНП
“Гребінківський центр ПМСД”

Відповідно до статей 26, 60, Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, Закону України “Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності”, постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998
№ 1482 “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”,
рішення позачергової тридцять четвертої сесії Гребінківської районної ради
сьомого скликання від 03.11.2020 року “Про безоплатну передачу із спільної
власності територіальних громад Гребінківського району у комунальну
власність Гребінківської міської територіальної громади об’єктів нерухомого
майна”, рішення 40 сесії Гребінківської міської ради сьомого скликання №1386
від 10.11.2020 року “Про прийняття із спільної власності територіальних громад
Гребінківського району у власність Гребінківської міської територіальної
громади КНП “Гребінківський центрпервинної медико-санітарної допомоги”,
розглянувши Акт приймання-передачі Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Акт приймання-передачі із спільної власності
територіальних громад Гребінківського району у власність Гребінківської
міської територіальної громади цілісного майнового комплексу КНП
“Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги” (додається).
2. Закріпити майно зазначене в Акті приймання-передачі на праві
оперативного управління за КНП “Гребінківський центр первинної медико-
санітарної допомоги”.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.) та заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 111

“27”січня 2021 року
АКТ ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ

цілісного майнового комплексу Комунального некомерційного підприємства
“Гребінківський центр первинної медико- санітарної допомоги Гребінківської

районної ради Полтавської області”

м. Гребінка 18 січня 2021 р.

Ми, що нижче підписалися, комісія з приймання-передачі об’єкту спільної
власності територіальних громад Гребінківського району у комунальну власність
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, цілісного майнового
комплексу Комунального некомерційного підприємства “Гребінківський центр
первинної медико- санітарної допомоги Гребінківської районної ради
Полтавської області”(далі об’єкт), що знаходиться за адресою: Україна, 37400,
Полтавська область, м. Гребінка, провулок Спортивний, 11 у складі голови
комісії Волошина Валерія Андрійовича, заступника міського голови з питань
виконавчих органів ради, заступника голови комісії Зінченко Валерія
Миколайовича, голови Гребінкіської районної ради, секретаря комісії Зінченко
Андрія Васильовича, начальника відділу інфраструктури, муніципальних
ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту міської ради,та членів комісії,
Товстопят Світлани Олексіївни, начальника відділу фінансово- господарської та
організаційної роботи Гребінківської районної ради, Кладій Тетяни Миколаївни,
завідуючої сектором управління майном Гребінківської районної ради, Князєва
Олександра Володимировича, голови Гребінківської райдержадміністрації,
Мірошника Руслана Олександровича, керівника апарату Гребінківської
райдержадміністрації Литвиненко Сергія Петровича, директора КНП
“Гребінківський ЦПМСД”; Рибки Людмили Миколаївни, головного бухгалтер
КНП “Гребінківський ЦПМСД”; Бондаренко Нелі Володимирівни депутата
районної ради, голови постійної комісії з питань бюджету, підприємництва та
управління майном; Черненкової Ірини Володимирівни, начальника відділу
бухгалтерського обліку та звітності міської ради; Ічанської Зінаїди Миколаївни,
заступника начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради;
Буйної Валентини Миколаївни, провідного спеціаліста відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту міської ради.
Створеної згідно з рішення 40 сесії Гребінківської міської ради сьомого
скликання від 10 листопада 2020 року «Про прийняття із спільної власності
територіальних громад Гребінківського району у власність Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади КНП “Гребінківський центр первинної
медико-санітарної допомоги», склали цей акт приймання-передачі (надалі АКТ)
про наступне:

1. Комунальне некомерційне підприємство«Гребінківський центр первинної
медико-санітарної допомоги» Гребінківської районної ради Полтавської області
передає, а Гребінківська міська об’єднана територіальна громада приймає у
власність Комунальне некомерційне підприємство «Гребінківський центр
первинної медико – санітарної допомоги» майно, права та обов’язки за статтями



передавального акту станом на 01 січня 2021 року.
2. Акт приймання-передачі в усіх суттєвих аспектах достовірно подає

інформацію про стан Комунального некомерційного підприємства
«Гребінківський центр первинної медико – санітарної допомоги» Гребінківської
районної ради Полтавської області, що передається.

3. Вартість активів Комунального некомерційного підприємства
«Гребінківський центр первинної медико – санітарної допомоги» Гребінківської
районної ради Полтавської області, що передається становить – 18586820,37 грн.
(Вісімнадцять мільйонів п’ятсот вісімдесят шість тисяч вісімсот двадцять
грн.37коп.).

4. Оспорюванні зобов’язання між Комунальним некомерційним
підприємством «Гребінківський центр первинної медико – санітарної допомоги»
Гребінківської районної ради Полтавської області» та кредиторами на дату
складення Акту відсутні.

5. В результаті передачі Комунальне некомерційне підприємство
«Гребінківський центр первинної медико– санітарної допомоги» Гребінківської
міської ради Полтавської області стає правонаступником майна, майнових прав і
обов’язків Комунального некомерційного підприємства «Гребінківський центр
первинної медико – санітарної допомоги» Гребінківської районної ради
Полтавської області.

6. Невід’ємною частиною даного Акту являються:
6.1. Додаток №1 – перелік основних та необоротних активів, що передаються

за даним Актом;
6.2. Додаток №2 – перелік медикаментів та перев’язувальних матеріалів за

даним Актом;
6.3. Додаток №3 – перелік паливно-мастильних матеріалів, що передаються за

даним Актом.
6.4. Додаток №4 – перелік запасних частин, що передаються за даним Актом;
6.5. Додаток №5 – перелік інших виробничих запасів, що передаються за

даним Актом;
6.6. Додаток №6- перелік бланків документів, що передаються за даним актом
6.7. Додаток №7 – розшифровка дебіторської заборгованості , що передається

за даним Актом;
6.8. Додаток №8 – розшифровка орендованих необоротних активів та активів

на відповідальному збереженні, що передаються за даним Актом;
6.9. Додаток №9-перелік технічної документації,що передається за Актом
Голова комісії _____________________ В.А.Волошин
заступник міського голови з питань виконавчих органів ради
заступник голови комісії ________________________ В.М.Зінченко
Голова Гребінкіської районної ради
Секретар комісії _________________________А.В. Зінченко
начальник відділу інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту міської ради
Члени комісії:

_________________________ С.О.Товстопят
Начальник відділу фінансово- господарської та організаційної роботи
Гребінківської районної ради

________________________Т.М.Кладій
Завідуючий сектором управління майном Гребінківської районної ради



_______________________О.В.Князєв
Голова Гребінківської райдержадміністрації

_________________________ Р.О.Мірошник
Керівник апарату Гребінківської райдержадміністрації

_________________________ С.П.Литвиненко
Директор КНП “Гребінківський ЦПМСД”

___________________________Л.М.Рибка
Головний бухгалтер КНП “Гребінківський ЦПМСД”

___________________________Н.В.Бондаренко
Депутат районної ради, голова постійної комісії з питань бюджету
підприємництва та управління майном

__________________________І.В.Черненкова
Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради

__________________________З.М.Ічанська
Заступник начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності міської
ради

__________________________ В.М.Буйна
Провідний спеціаліст відділу інфраструктури, муніципальних
ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту міської ради

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

